
 
 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 
 

ПОСТАНОВА   № 159 
 
м.Київ                                                                                     25.06.2002 р. 
 
Про затвердження нової редакції 
“Основних принципів організації 
та діяльності науково-дослідного 
інституту НАН України”  

 

 
 
 
 
 З метою приведення у відповідність з новою редакцією Статуту 
НАН України, затвердженою 5 квітня 2002 року Загальними зборами 
НАН України, “Основних принципів організації та діяльності науково-
дослідного інституту НАН України” Президія НАН України 
постановляє: 
 1. Затвердити нову редакцію  “Основних принципів організації та 
діяльності науково-дослідного інституту НАН України” (додається). 
 2. Доручити організаціям НАН України протягом 2-х місяців 
привести статути установ у відповідність з новою редакцією “Основних 
принципів організації та діяльності науково-дослідного інституту НАН 
України”. 
 3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на відділення 
НАН України та Науково-організаційний відділ Президії НАН України. 
 
 
Президент Національної академії наук 
                           України 
             академік НАН України                                              Б.Є.Патон 
 
 
           Перший віце-президент  - 
головний учений секретар Національної 
             академії наук України 
             академік НАН України                                              А.П.Шпак 


